云南农业大学课程思政示范课重点

培育项目评审结果公示

各学院、有关部门：

为贯彻落实《教育部关于印发〈高等学校课程思政建设指

导纲要〉的通知》（教高〔2020〕3 号）精神，根据《云南省教

育厅关于开展高校课程思政示范课重点培育项目推荐遴选工作

的通知》，全面推进高校课程思政建设，选树典型形成示范引

领，学校开展课程思政示范课重点培育项目推荐遴选工作，截

止 2020 年 12 月 14 日，共计收到 18 个学院申报的 66 项“云南

省本科高校课程思政示范课重点培育项目推荐表”，经专家评

审，立项校级课程思政示范课重点培训项目 16 项，校级课程思

政示范课培训项目 34 项，其中校级课程思政示范课重点培训项

目排名前三项推荐为“云南省高校课程思政示范课重点培育项

目”，现将立项名单予以公示。

公示期为 7 天（ 2021 年 4 月 15 日-4 月 21 日）。公示期

内，如对评审结果存在异议，请以书面材料形式向学校纪委、

教务处反映。联系电话：0871-65227694（校纪委），0871-65227703

（教务处）。

附件：云南农业大学课程思政示范课重点培育项目立项名单

云南农业大学教务处

                                   2021 年 4 月 15 日

附件：云南农业大学课程思政示范课重点培育项目立项名单

类别 编号 课程负责人 申报学院 课程名称

校
级
课
程
思
政
示
范
课
重
点
培
训
项
目
（
十
六
项
）

1 张吟松 外语学院 外事翻译

2 陈丽红 水利学院 水力学

3 尹革芬 动物医学院 动物传染病学

4 王娜 烟草学院 烟草栽培学

5 赵定柱 水利学院 建筑材料

6 韩利红 建筑工程学院 管理学

7 杨磊 园林园艺学院 环境心理学

8 冷静 动物科学技术学院 饲料生物工程

9 杨玲 水利学院 画法几何及水利工程制图

10 周兵 建筑工程学院 工程财务管理

11 王蓉 食品科学技术学院 传统饮食文化概论

12 周艳飞 热带作物学院 热带作物栽培学

13 王桂瑛 食品科学技术学院 食品原料学

14 张仙 经济管理学院 电子商务

15 杨芳 农学与生物技术学院 植物学

16 杜娟 园林园艺学院 中国园林史

1 李凡 植物保护学院 植物病理学

2 杨蕊 水利学院 节水灌溉理论与技术

3 郭颖梅 经济管理学院 组织行为学

4 李丰超 水利学院 水行政法规

5 杨志清 农学与生物技术学院 农业生态学

6 李明锐 资源与环境学院 农用化学物质污染与防治

7 赵胜男 龙润普洱茶学院 茶艺美学

校
级

课
程

思
政

示
范

课
培

训
项目

（
三

十
四

项
）

8 程双红 热带作物学院 风景园林规划设计

9 曹海燕 热带作物学院 食品发酵与酿造工艺学

10 张立芸 机电工程学院 农业机械学

11 杨红凌 人文社会科学学院 女性学概论